[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

	О признании утратившими

силу отдельных правовых

актов Администрации города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 20.01.2012 №113 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Волгодонска на 2012 - 2015 годы».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 29.09.2010 №2596 «Об утверждении положения об оформлении и регистрации документов для осуществления погребения умерших в городе Волгодонске».
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения  на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству         А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска
          В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству